東海村教育委員会（令和元年８月定例会）会議録

日時 令和元年８月２６日（月） １３：３０ ～ １５：３０

場所 東海村役場 ２階 ２０５会議室

出席者 川﨑教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題

①専決報告第 １８号 令和元年度第３回東海村議会定例会に付議する教

育委員会に係る予算議案の意見聴取について
●原案どおり承認

②専決報告第 １９号  東海村立幼稚園保育料等徴収条例の一部を改正す

る条例に係る議案の意見聴取について
●原案どおり承認

③議案第 ２０号  東海村中央公民館開催講座における資料代の実費

徴収に関する要綱の一部を改正する告示について
●原案どおり決定

その他
・寄付の受け入れについて

・平成３０年度公益財団法人東海村文化・スポーツ振興財団決算等の報告について

次回

９月定例会

日時：令和元年９月２４日（月） １３：３０～

場所：東海村役場行政棟５階 原子力視察研修室